
Hana H. (hrabosek) ID 379777 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 10:21

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky i vy ostatní, co máte zájem o mé věcičky.
 - Věcičky jsem ochotná po domluvě rezervovat do 7 dnů, poté vracím zpět do prodeje.
 - Otázky neberu jako závaznou objednávku. Pokud se chcete něco zeptat, ráda
  odpovím a čekám 24 hodin. Pokud se neozvete, postupuji věc dále.
 - Pokud se nedohodneme předem jinak, není možno zboží vracet zpět. Pokud má oblečení chyby, uvádím je. Nemusím si ale
něčeho všimnout. Nikdo není dokonalý. :-).
 - Platbu prosím uhradit předem na účet. Zboží zašlu 1 až 3 dny od připsání platby na můj účet.
 - Nezasílám na dobírku a na Slovensko.
 - Balíčky zasílám doporučeně.

 Přeji příjemný nákup.
 Hanka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

